
Na temelju članka 55. podstavka 12. Statuta Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-

pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.- pročišćeni tekst i 4/20.) i članka 3. stavka 2. podstavka 12. 

Poslovnika o radu župana Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 10/14. i 4/16.) župan Koprivničko-križevačke županije 10. 

kolovoza 2020. donio je 

 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o određivanju predstavnika Koprivničko-

križevačke županije u Skupštinu Hrvatske zajednice županija 

 

Članak 1. 

 

U Rješenju o određivanju predstavnika Koprivničko-križevačke županije u Skupštinu 

Hrvatske zajednice županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/17.) 

u članku 1. točka 2 mijenja se i glasi:  

„2. Željko Pintar, predsjednik Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije, 

zeljko.pintar@zs.kckzz.hr, 048/658-204,“ . 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

  

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 

 

KLASA:   080-01/20-01/8 

URBROJ: 2137/1-02/03-20-1                                                                      Ž U P A N 

Koprivnica, 10. kolovoza 2020.           Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

mailto:zeljko.pintar@zs.kckzz.hr

